Komiiet ligi patriotycznej postanowił urzą
dzić jutro manifestację na grobie żornierzy pole
głych w Champigny.

Według dzienników bulanżystowskich wysiał
rząd agentów do Neyers z poleceniem , ażeby u-
rządzili kontrmanifestację. Osobiści przyjaciele
Boulangera towarzyszyć będą jenerałowi w po
dróży do Nevers.
m

Nadesłane.

Najbliższe ciągnienie 2. (14) stycznia 1889.
G łów na w y g ra n a

1 0 0 . 0 0 0 f r a n l t ó w

LOSY serbsk:e 10-frankowe
sprzedaję na gplaiy miesigozna ,

rriano w ic ie :
3 losy w 12 spłatach m iesięcznych po 2 z łr . i je
dnorazowa należytość stęplowa 19 ct. — pierwsza
więo rata 2 złr. 19 m . — 5 losu w w 13 spłatać1
miesięcznych po 3 złr.